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Attendo ansluter sig till Science Based Targets 
initiative (SBTi)
Attendos strategi har alltid syftat till långsiktigt hållbar verksamhet. 
Genom att ansluta sig till SBTi stärker Attendo sina ambitioner ytterligare, 
och förbinder sig att inom de närmsta 24 månaderna sätta vetenskapligt 
förankrade klimatmål. Målen kommer att vara uppdelade i ett kortsiktigt 
mål och ett långsiktigt mål. Syftet med att addera klimatmål till bolagets 
övriga mål är att det tydligt ska gå att följa hur bolaget bidrar till minskade 
koldioxidutsläpp i linje med Parisavtalet.

Omsorgsbolaget Attendo har i flera år mätt, följt upp och redovisat ett flertal 
affärskritiska  kopplade till social hållbarhet; exempelvis kundnöjdhet, KPI:er
närståendenöjdhet, medarbetarnöjdhet och beställarnöjdhet. Attendo var också tidiga 
med att, utifrån dessa  inom social hållbarhet, hållbarhetslänka sina KPI:er
lånefaciliteter, och redovisar sedan flera år tillbaka sitt klimatavtryck i form av bolagets 
koldioxidutsläpp.

- ”Att minska koldioxidutsläppen är helt nödvändigt, det är en förutsättning för 
långsiktigt hållbar tillväxt och lönsamhet. Att Attendo nu påbörjar processen med att 
addera klimatmål är därför ett naturligt nästa steg. Attendo är i en fas där vi växer och 
rustar oss i alla delar för att fortsätta möta ökad efterfrågan på högkvalitativ omsorg i 
livets alla skeden, och det gör vi ansvarsfullt” säger Josefine Uppling, kommunikations 
och hållbarhetsdirektör, Attendo.

Vidare pågår redan initiativ för att minska bolagets klimatpåverkan genom sina 
leverantörer och genom ett nära samarbete med fastighetsägare. Genom att sätta 
mål stärker Attendo sitt miljöarbete och tar sitt arbete med att minska sin 
klimatpåverkan till nästa nivå.

Attendos klimatmål kommer att kommuniceras så snart de skickats in och verifierats 
av SBTi.

Om SBTi
SBTi är ett globalt samarbete mellan Carbon Disclosure Project (CDP),  Global FN:s
Compact, World Resources Institute (WRI) och Världsnaturfonden (WWF). Syftet är att 
mobilisera företag att sätta vetenskapligt baserade utsläppsminskningsmål som 
bidrar till att begränsa klimatförändringarna.
Läs mer om SBTi här: https:// /sciencebasedtargets.org

https://sciencebasedtargets.org/
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Josefine Uppling, Kommunikations och hållbarhetsdirektör, Attendo
Telefon: +46 761 14 54 21 I epost: josefine.uppling@attendo.com

attendo.com

Attendo – det ledande omsorgsföretaget i Norden | I snart 40 år har Attendo haft  
som utgångspunkt att se, stödja och stärka människor med behov av omsorg i allt det 
vi gör. Förutom äldreomsorg erbjuder Attendo omsorg till personer med 
funktionsnedsättningar samt individ- och familjeomsorg. Attendo har nästan 35 000 
medarbetare och finns lokalt förankrat med omkring 800 verksamheter i 300 
kommuner i Sverige, Finland och Danmark. Varje dag möter våra medarbetare 
tusentals kunder i deras vardag. Alla våra omsorgsinsatser utgår från Attendos 
gemensamma värderingar om omtanke, engagemang och kompetens.
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